



Brøndum Seats A/S

Sadolinsvej 14
8600 Silkeborg
CVR-nr. 27510744

Årsrapport 01.10.2021 - 30.09.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.12.2022

Eskild Eskildsen Lauritsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.09.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Brøndum Seats A/S

Sadolinsvej 14

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 27510744

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.10.2021 - 30.09.2022

Telefonnummer: 86824366

Telefax: 86803363

Hjemmeside: www.broendumseats.com

E-mail: seats@broendum.com

Bestyrelse

Eskild Eskildsen Lauritsen, formand

Vagn Christensen Brøndum

Per Brøndum

Direktion

Per Brøndum, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet producerer handicapsæder og løser desuden en række polsteropgaver på underleverandørbasis samt forhandler førerstole til erhvervskøretøjer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud mod et overskud i 2020/21. Resultatet er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		840.029	1.017.975
Personaleomkostninger	1	(943.016)	(946.157)
Af- og nedskrivninger	2	(32.600)	(28.350)
Driftsresultat		(135.587)	43.468
Andre finansielle indtægter	3	2.841	7.971
Andre finansielle omkostninger	4	(3.563)	(13.103)
Resultat før skat		(136.309)	38.336
Skat af årets resultat	5	30.157	(8.206)
Årets resultat		(106.152)	30.130
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(106.152)	30.130
Resultatdisponering		(106.152)	30.130

Balance pr. 30.09.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		104.466	137.066
Materielle aktiver	6	104.466	137.066
Anlægsaktiver		104.466	137.066
Råvarer og hjælpematerialer		796.786	1.062.423
Varebeholdninger		796.786	1.062.423
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		204.919	302.029
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		66.405	406.818
Tilgodehavende skat		29.157	0
Periodeafgrænsningsposter		22.798	20.168
Tilgodehavender		323.279	729.015
Likvide beholdninger		522.321	154.170
Omsætningsaktiver		1.642.386	1.945.608
Aktiver		1.746.852	2.082.674

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		919.875	1.026.027
Egenkapital		1.419.875	1.526.027
Udskudt skat		4.000	5.000
Hensatte forpligtelser		4.000	5.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		111.814	249.467
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	31.801
Skyldig skat		0	6.206
Anden gæld		211.163	264.173
Kortfristede gældsforpligtelser		322.977	551.647
Gældsforpligtelser		322.977	551.647
Passiver		1.746.852	2.082.674

Eventualforpligtelser

7

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.026.027	1.526.027
Årets resultat	0	(106.152)	(106.152)
Egenkapital ultimo	500.000	919.875	1.419.875

Noter

1 Personalemkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Gager og lønninger	821.307	823.217
Pensioner	105.903	102.316
Andre omkostninger til social sikring	15.806	20.624
	943.016	946.157
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

2 Af- og nedskrivninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	32.600	18.017
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	10.333
	32.600	28.350

3 Andre finansielle indtægter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	7.971
Valutakursreguleringer	2.841	0
	2.841	7.971

4 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	3.563	3.845
Valutakursreguleringer	0	9.258
	3.563	13.103

5 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	6.206
Ændring af udskudt skat	(1.000)	2.000
Refusion i sambeskatning	(29.157)	0
	(30.157)	8.206

6 Materielle aktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.
Kostpris primo	1.116.647
Kostpris ultimo	1.116.647
Af- og nedskrivninger primo	(979.581)
Årets afskrivninger	(32.600)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.012.181)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	104.466

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Brøndum Invest ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
